
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 16.05.2006 nr 724 

Vajalike kulutuste hüvitamine OÜle 
Tartu Veekeskus 

OÜ Tartu Veekeskus üürib Turu 10 kinnistu põhivara ja inventari 22. detsembril 2005. a sõlmitud 
äriruumi rendilepingu nr 4207 alusel. Rentnik taotleb rendilepingu punkt 4.2. alusel äriruumi 
parendamiseks tehtavate vajalike kulude hüvitamist. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
21 lg 1, lg 2, lg 3, lg 4 ja lg 6 ning arvestades OÜga Tartu Veekeskus 22. detsembril 2005. a 
sõlmitud äriruumi rendilepingu nr 4207 punkti 4.2., Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Hüvitada OÜle Tartu Veekeskus äriruumi parendamiseks tehtavad vajalikud kulutused summas 
1 381 022 (üks miljon kolmsada kaheksakümmend üks tuhat kakskümmend kaks) krooni. 
Hüvitamisele kuuluv summa sisaldab käibemaksu. 

2. Hüvitamine toimub peale tehtud tööde kohta dokumentatsiooni esitamist tasumisele kuuluva 
rendi arvel. 

3. Volitada kulutuste hüvitamise kokkulepet sõlmima linnavarade osakonnajuhataja 
Kunnar Jürgenson. 

4. Korraldus jõustub OÜle Tartu Veekeskus teatavakstegemisest. 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

mine Jänes 
linnapea Juri Mölder 

\ ^ Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


